

REGIONE UMBRIA

Appendice n 2

**AGENZIA TERRITORIALE
PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE
DELLA PROVINCIA DI PERUGIA
(A.T.E.R.)**

(L.R. 19 giugno 2002, n. 11)

Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2008

CONTO ECONOMICO - Previsione 2008

All. A/2

Esercizio 2008	
A) Valore della produzione	
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	9.505.706,00
2) Variazioni da rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati, finiti	
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	307.500,00
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	150.500,00
5) Altri ricavi e proventi	157.000,00
a) rimborsi e proventi diversi	
b) rimborsi Stato (CER) per Gestione Speciale	
c) contributi in conto esercizio	
Totale Valore della Produzione (A)	9.813.206,00
B) Costi della produzione	
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	55.500,00
7) Per servizi	4.100.800,00
8) Per godimento di beni di terzi	
9) Per il personale	2.443.000,00
a) salari e stipendi	1.746.000,00
b) oneri sociali	549.000,00
c) trattamento di fine rapporto	148.000,00
d) trattamento di quiescenza e simili	
e) altri costi	
10) Ammortamenti e svalutazioni	674.000,00
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	25.000,00
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	649.000,00
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	
12) Accantonamento per rischi	124.000,00
13) Altri accantonamenti	630.000,00
14) Oneri diversi di gestione	1.375.906,00
Totale Costi della Produzione (B)	9.403.206,00
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	410.000,00
	SEGUE

CONTO ECONOMICO - Previsione 2008

		Esercizio 2008
		410.000,00
C) Proventi e oneri finanziari		
<i>RIPORTO</i>		
15)	Proventi da partecipazioni	
	a) in imprese controllate	
	b) in imprese collegate	
	c) in altre partecipazioni	
16)	Altri proventi finanziari	1.309.000,00
	a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	197.000,00
	b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni	
	c) da titoli iscritti nell'attivo circolante	740.000,00
	d) da proventi diversi dai precedenti	372.000,00
17)	Interessi e altri oneri finanziari verso:	867.000,00
	a) imprese controllate	
	b) imprese collegate	
	c) altri	
	d) interessi su mutui	867.000,00
	Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17)	442.000,00
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie		
18)	Rivalutazioni	
	a) di partecipazioni	
	b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	
	c) titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	
19)	Svalutazioni	
	a) di partecipazioni	
	b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	
	c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	
	Totale rettifiche(18-19)	
E) Proventi ed oneri straordinari		
20)	Proventi straordinari	2.000.000,00
	a) plusvalenze patrimoniali da alienazioni	2.000.000,00
	b) sopravvenienze attive/insussistenze passive	
	d) altri proventi straordinari	
21)	Oneri straordinari	2.000.000,00
	a) minusvalenze patrimoniali da alienazioni	
	b) sopravvenienze passive/insussistenze attive	
	c) altri oneri straordinari	2.000.000,00
	Totale oneri e proventi straordinari(20-21)	
	Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E)	852.000,00
22)	Imposte sul reddito d'esercizio	852.000,00
23)	Risultato di esercizio	-